仕様書附属様式集

様式１…汚水排出量認定伺書

様式２…完了届

様式３…受託業務実施報告書

※これらの様式により難いときは、これらの様式に準じた別の様
式を用いることができる｡

様式1

汚水排出量認定伺書

下記のとおり汚水排出量を認定してよろしいかお伺いいたします。

下）経営管理部財務課

使用者氏名

お客様番号

使用者住所 区
認定理由

認定方法

認定水量 ㎥/　　月

令和　　年　　月　　日

日提出　令和

受託者
業務代理人

課長 係長 係

月

行程

年

様式2

札幌市長

名称： 札幌市地下水測定器等検針業務 (令和 年 月分）

　　　年 　　　月 日に完了したのでお届けします。

受付 令和　　　年　　　月　　　日

検査員

上記役務は、令和

課　長 係　長 係

令 和 年 月 日

住所

　　立会人

完了を確認した職員

  令和　　　年　　　月　　　日上記のとおり完了届の提出があったので、この役務の履行検査
に係る検査員及び立会人については次の者に命じ、令和 　   年 　   月 　   日に検査を実施
してよろしいか。

完 了 届

(令和　　　年　　　月　　　日～令和　　　年　　　月　　　日）

様

事務職員　　　　　　　　　　　　　印

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式3-1

様

令和 年度 月分の地下水測定器等検針業務を次のとおり実施しましたので報告します。

１　検針件数

※ 水量確認件数（内数）

２　調査関係

①

②

未 済

③

未 済

受 託 業 務 実 施 報 告 書

令 和 年 月 日

（受託者名）

○○○ ○○ ○○○

札　幌　市　長

使用者数
測　定　器　数

総数 実検数 認定（故障） 認定（その他） 休止

電話

現地

メール

Fax

M2

現地

Fax

電話

メール

M3

現地

Fax

電話

メール

M4

現地

Fax

電話

随　時

小計

定

例

M1

メール

件 個

項　　目 使用者数 測定器数

合計

使用水量調査 件 個

遠隔測定器検針を行う使用者に対する調査　【別紙１参照】 個

　　未実施数　と　実施済数　（測定器数） 個 個

合　　計 0 件 0 個

　　未実施数　と　実施済数　（測定器数） 個 個

電話検針・ＦＡＸ検針を行う使用者に対する調査　【別紙２参照】 個

様式3-2

３　通知関係

①

４　その他

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

５　特記事項

※１　メーター交換勧告の内容

※２　市民対応の内容

項　　目 使用者数 測定器数

水量確認に伴う再検針数　（水量確認の内数） 件 個

項　　目 使用者数 測定器数

使用者への検針結果及び使用料の通知 件 個

修繕等の勧告 件 個

新規使用情報の引継ぎ 件

認定伺書の作成 件 個

転出情報の引継ぎ 件

使用状況の変更に伴う情報の引継ぎ 件 個

使用現況調査 件 個

流量調査 件 個

測定器の新設・交換等に伴う現地調査への立会い 件 個

揚水ポンプの吐出量調査 件 個

測定器交換勧告　※１ 件 個

市民対応　※２ 件

お客さま番号

内
容

住　所

使用者名

お客さま番号

内
容

住　所

使用者名

様式3-3

お客さま番号

内
容

住　所

使用者名

お客さま番号

内
容

住　所

使用者名